202, 206, 209, 210, 212, 214, 215, 217, 218, 219, 225, 226, 227, 231, 
233, 239, 240, 245, 246, 248, 250, 255, 263, 264, 265, 266, 267, 269, 
270, 271, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 280, perfazendo o valor de R$ 
264.110,30;  Totalizando o Valor de R$ 835.001,00(oitocentos e trinta 
e cinco mil e um reais ). A Ata de Registro de Preços terá vigência 
até 31/10/2023 e está disponível no site. Maiores informações no 
endereço RUA GABRIEL RAIMUNDO DE SOUSA, nº 555, CENTRO, 
ARENOPOLIS, CEP: 76.235-000, Fone: (64) 3667-1160.

ARENOPOLIS, 31 DE OUTUBRO DE 2023.

[...]

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 08.436.052/0001-
17; AUTO PEÇAS MAMBAÍ LTDA-ME, CNPJ nº 07.546.845/0001-26 e, 
considerando a abstenção em interposição de recursos, resolve-se, por 
conseguinte, homologar o procedimento licitatório supra mencionado nas 
mesmas condições. Valor total R$ 459.079,20 (quatrocentos e cinquenta 
e nove mil, setenta e nove reais e vinte centavos). Sítio D’Abadia – GO, 
31 de outubro de 2023. WEBER REIS LACERDA - Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
Concorrência nº 70/2023

Processo nº 202212000376784
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Se-

[...]

futuro e eventual Fornecimento de Discos para Grade Aradora, 
para atender a frota do município de Amaralina. Órgão 
Responsável pelo registro: MUNICÍPIO DE AMARALINA 
Detentor da ata de registro de preços: PUMA MÁQUINAS 
LTDA, CNPJ: 23.655.349/0001-67 Valor Total Estimado: R$ 
61.005,00 (Sessenta e um mil e cinco reais) Data da assinatura: 
18/10/2023 Vigência: um ano após a sua assinatura. 
Amaralina-GO, 31 de outubro de 2023. Derivaldo Lopes 
Soares Costa - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA GLÓRIA, Estado de Goiás, através de